
 
 

UCHWAŁA NR 10/IX/2025 
RADY GMINY ZAGNAŃSK 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

w sprawie zaliczenia do kategorii drogi gminnej i ustalenia przebiegu drogi - "Bartków - Janaszów" 
położonej na terenie Gminy Zagnańsk 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) w zawiązku z art. 7 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 320 ze zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu, Rada Gminy 
Zagnańsk uchwala co następuje: 

§ 1. Zalicza się drogę „Bartków - Janaszów” położoną na terenie Gminy Zagnańsk do kategorii dróg 
gminnych. 

§ 2. Ustala się przebieg drogi gminnej „Bartków - Janaszów” na terenie Gminy Zagnańsk. Przedmiotowa 
droga zlokalizowana jest w miejscowościach Bartków i Janaszów. Położona jest na następujących działkach: 

- obręb geodezyjny 0001 - Bartków: 50/3, 51/4, 121/2, 122/3, 122/8, 

- obręb geodezyjny 0005 – Jasiów: 465, 310/13. 

§ 3. Lokalizacja i przebieg drogi wymienionej w § 1 oznaczona jest na mapach stanowiących załączniki 
graficzne do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zagnańsk. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Renata Pisiakowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 5 marca 2025 r.

Poz. 883



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 883



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 883



 

Załącznik Nr 3 

do uchwały Nr 10/IX/2025 

Rady Gminy Zagnańsk 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

 

 

Opis drogi: 

 

Przedmiotowa droga zlokalizowana jest w miejscowościach Bartków i Janaszów. Położona jest 

na działkach nr ew. gruntu 465, 310/13, obręb geodezyjny Jasiów oraz na działkach nr ew. gruntu 

50/3, 51/4, 121/2, 122/3, 122/8, obręb geodezyjny Bartków, których Gmina Zagnańsk jest 

właścicielem. 

Początek drogi, w km 0+000 przypada na skrzyżowanie z drogą powiatową Nr 1293T 

Zagnańsk-Bartków-Goleniawy-Komorniki-Samsonów w msc. Bartków. Koniec w km 1+640 łączy się 

z działką nr ew. gruntu 1162/3 obręb geodezyjny Samsonów, będącą w zarządzie Wójta Gminy 

Zagnańsk. W km 0+588 drogi zlokalizowane jest skrzyżowanie z ul. Akacjową położoną w msc. 

Janaszów. 

Sąsiadujące tereny, położone wzdłuż drogi gminnej ul. Krajobrazowa sklasyfikowane są jako 

grunty pod zabudowę mieszkaniową.  

Na odcinku od skrzyżowania z drogą powiatową Nr 1293T do końca zabudowań w msc. 

Bartków droga posiada nawierzchnię asfaltową, lewostronny chodnik oraz rów otwarty po prawej 

stronie. W zakresie odcinka drogi od końca zabudowań w msc. Bartków do skrzyżowania z ul. 

Akacjową wybudowana została droga o nawierzchni asfaltowej. Przedmiotowy odcinek drogi posiada 

chodnik przyjezdniowy po lewej stronie, oraz rów otwarty po prawej stronie drogi.  

Parametry wybudowanej drogi na odcinku od ostatnich zabudowań w msc. Bartków do 

skrzyżowania z ul. Akacjową: 

- klasa drogi: D; 

- kategoria ruchu: KR2; 

− prędkość projektowa: Vp = 50km/h; 

− szerokość pasa drogowego: 12 m; 

- szerokość jezdni: 5,0 m; 

− chodnik lewostronny: 2,0 m; 

− pobocza utwardzone: 0,75 m; 

Natomiast na pozostałym odcinku, od skrzyżowania z ul. Akacjową do granic z obrębem 

geodezyjnym Samsonów, przedmiotowa droga posiada obecnie nawierzchnię utwardzoną kruszywem. 

W zakresie przedmiotowego odcinka drogi trwają obecnie prace projektowe związane z budową 

drogi. Docelowo droga będzie posiadała chodnik, kanalizację deszczową oraz oświetlenie drogowe.  

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 883


	UCHWAŁA NR 10/IX/2025 RADY GMINY ZAGNAŃSK z dnia 26 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2
	tir. 2 (2) w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2025-03-05T08:44:03+0000
	Polska
	Hubert Wojciech Kaczmarczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




